
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Facultad de Arquitectura-Escuela de Graduados 

Córdoba, 2 3 F E B ¿Uta 

VISTO: 
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; 

Y CONSIDERANDO: 
Que el alumno ha cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de 
estudios; 

EL VICE DECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

RESUELVE 
Artículo 1o . - Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el siguiente diploma: 

Nota: 71 
Apell ido y nombres Documento Nacional idad F. Nacim. Ing P. Ingreso F. Egreso 

Catrera: 019 Especial ización en Tecnología Arquitectónica 

Título: 7333 Especialista en Tecnología Arquitectónica 

ABUD, FERNANDO HORACIO 

C a n t i d a d : 1 

DNI: 26905214 argentina 23/10/1978 2010 23/07/2010 14/12/2017 

Artículo 2o .- Comuniqúese al rectorado y archívese. 

Resolución N°: j | Q 2 " " 1 R g 

/ 
/ 


